Baten

Federatieve afdracht
Federatieve bijdrage KNMG
Totaal baten

Lasten

Personeel en organisatie
Accountant

Verwerking inschrijvingen
Artsin Spé

Huur +werkplek

Bestuurskosten

Vacatiegelden

Reiskosten (bestuurlijk)
Vergaderkosten
Weekendvergadering

Congres- en bestuursevenementen
Trainingen

Verzekeringen

Portefeuilles
Portefeuilles
Enquétes

Evenementen
Themabijeenkomsten
Themabijeenkomst i.s.m. VVAA
ALV

Marketing en PR

Algemene PR

Representatie

Introductie op faculteit
Licenties en onderhoud website.

Financieringskosten
Licentiekosten ICT faciliteiten
Bank

79.104

79.104

4.000
1.500
9.121

14.621

16.900
3.000
3.500
4.000
8.390
2.500
1.200

39.490

5.500
380

5.880

1.750
1.750
1.300

4.800

3.000
1.500
8.000

720

13.220

1.000
200

80.211

80.211

4.000
1.500
9.248

800

15.548

17.407
2.000
5.500
4.000
8.770
4.000

700

42.377

10.000
4.000

14.000

1.750

2.000

3.750

4.500
3.500
8.000
1.600

17.600

1.000
200



Totale lasten

Totaal regulier resultaat

Extraprojecten 2021

Transitie ledenadministratie naar AFAS/LAD
Tweejarig congres talking medicine
Eerste lustrum

Nieuwe website fase 2
Alumnivereniging

Verduurzaming vereniging
Introductiedagen en cadeau van 2020
Afscheid bestuursleden 2020
Extratrainingt.b.v. bestuursleden
Pilot Persoonlijk Budget Bestuurder
Totaal

Exploitatieresultaat

1.200
79.211

-107

7.124
5.000
4.000
10.000

26.124

-26.231

1.200
94.475

-14.264

3.550
9.000
8.000
5.000
3.500
4.725
11.000
2.200
3.000
900

50.875

-65.139



